
Рентгеновские аппараты RayCraft XS

Наименование
параметра

Модель*

CD-
200XS

CP-
200XS

CD-
250XS

CP-
250XS

CD-
300XS

CP-
300XS

CD-
350XS

CP-
350XS

Диапазон
высокого
напряжения,
кВ

50–200 50–200 100–250 100–250 150–300 150–300 200–350 200–350

Максимальный
анодный ток,
мА

5 5 5 5 5 5 5 5

Размер
фокусного
пятна, мм

1,5 ×
1,5

1,0 ×
2,4

2,0 ×
2,0

1,0 ×
2,4

2,0 ×
2,0

1,0 ×
2,4

2,5 ×
2,5

1,0 ×
2,5



Угол выхода
пучка
излучения,
град.

40 ×
60

40 ×
360 40 × 60 40 ×

360 40 × 60 40 ×
360 40 × 60 40 ×

360

Масса блока
излучателя, кг 15 15 21 21 22 22 29 29

Габаритные
размеры блока
излучателя (Ø
× Д), мм

230 ×
540

230 ×
580

270 ×
615

270 ×
645

280 ×
615

280 ×
645

320 ×
630

320 ×
690

Толщина стали,
доступная для
просвечивания
за 6 мин.,
пленка Agfa D7,
фокусное
расстояние
600 мм,
плотность
снимка =
не менее 1,5;
мм

33 26 45 37 57 45 68 56

* Буква C в маркировке означает керамическую рентгеновскую трубку, буквы D и P —
направленный и панорамный выход излучения соответственно.

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у
менеджера. 8-800-551-11-01


