

ИНН/КПП 7204192705/720301001 www.averus-pribor.ru

Телефон: 8-800-551-11-01 e-mail: <u>info@averus-pribor.ru</u>

Рентгеновские аппараты RayCraft XS



Наименование параметра	Модель*									
	CD- 200XS	CP- 200XS	CD- 250XS	CP- 250XS	CD- 300XS	CP- 300XS	CD- 350XS	CP- 350XS		
Диапазон высокого напряжения, кВ	50-200	50-200	100-250	100-250	150-300	150-300	200-350	200-350		
Максимальный анодный ток, мА	5	5	5	5	5	5	5	5		
Размер фокусного пятна, мм	1,5 × 1,5	1,0 × 2,4	2,0 × 2,0	1,0 × 2,4	2,0 × 2,0	1,0 × 2,4	2,5 × 2,5	1,0 × 2,5		

Угол выхода пучка излучения, град.	40 × 60	40 × 360	40 × 60	40 × 360	40 × 60	40 × 360	40 × 60	40 × 360
Масса блока излучателя, кг	15	15	21	21	22	22	29	29
Габаритные размеры блока излучателя (Ø × Д), мм	230 × 540	230 × 580	270 × 615	270 × 645	280 × 615	280 × 645	320 × 630	320 × 690
Толщина стали, доступная для просвечивания за 6 мин., пленка Agfa D7, фокусное расстояние 600 мм, плотность снимка = не менее 1,5; мм	33	26	45	37	57	45	68	56

^{*} Буква С в маркировке означает керамическую рентгеновскую трубку, буквы D и P — направленный и панорамный выход излучения соответственно.

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у менеджера. 8-800-551-11-01